
PosAj/toVán/'bezpečnostn/Ĺ'h služeb — sezóna 2018/2019 - k/uz/š'tè'

sMLouvA o DÍLo — PosKYTovÁNÍ BEZPEČNOSTNÍcH sLužEB NA KLUZIŠTI
uzavřená d/e ust. §§ 2586 a na'sıl Občanského zákon/ku mezi těm/TO sm/uVn/íˇm' stranami?

1. STAREZ - SPORT, a.s. ZVEŘEINĚNÖ
obchodní korporace Zapsaná pod sp. Zn. B 4174 vedenou u Krajského soudu v Brně DNE:
Se sídlem: Křídlovická 34, 603 00 Brno
zastoupenä: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem
IČO: 269 32 211
DIC: C22693221 1
plátce DPH

Bankovníspojení:
Čísıø účtu:
Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen „objednatel‘)
a

2. TK SECURIT, s r.o.

obchodní korporace zapsaná ................................................................................................
se sídlem: Šámalova 21, Brno, 615 00
zastoupená: Jiřím Barešem - jednatelem
IČO: 26928451
DIčzc226928451
Plátce DPH ANO
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:

E-mail: t

(dále jen “poskytovate|")
Pokyn pro účastník: Účastník při zpracovárí návrhu Smlouvě doplní příslušné informace



I. Základní ustanovení a účel Smlouvy
Tato smlouva je uzavřena dle ust. §§ 2585 a násl. zákona č. 8912012, občanský Zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „občanský zakonzítij; práva a povinnosti stran touto smlouvouneupravená se řídí přísiušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Záhlaví této Smlouvy je bankovním účtemzveřejněným ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „zákon o DPH‘). 'v případě změny tohoto účtu je poskytovatel povinen doložitvlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; novýúčet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.
Poskytovatel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy.
Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v provádění ostrahy v areáluobjednatele Mobilní kluziště za Lužánkanıi, Sportovní 347/2, 602 00 Brno (dále jen„Mobřfnřkiuzíštďy
Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v zajištění bezpečnosti osob iv ochraně majetku objednatele a třetích osob v areálu Mobilního kiuziště, vč. jeho zázemí.

II. Předmět Smlouvy a místo plnění
. Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro objednatele bezpečnostní služby kzajištění ochranybezpečí, života a zdraví osob i k ocI-raně majetku objednateie a třetích osob [dále jen „fyzickáostraha“) vareálu Mobilního kluziště, vč. jeho zázemí, a to v kvalitě nezbytné kdosaženísjednaného účelu (dále jen „prováđénřostrahý`).
. Provádění ostrahy Spočívá v zajištění stálé fyzické ostrahy objektu jednou fyzickou osobou po dobudle čI. III. této smlouvy, a to v tomto rozsahu pravidelné každodenní ostrahy prováděné:

- v pracovních dnech (pondělí - pátek) 15.00 - 20.00 hod.
- o víkendech, Svátcích a prázdninách 9.00 - 20.00 hod.

(vánoč'm'praízđnzny 24. 12. 2018 — 2. 1. 2019, paraffin!” ,prázdniny 1. 2. 2019, jarn/lprázdniny11. 2. 2019 - 15. 2. 2019)

. Űbjednatel je sohledem na charakter provozu (sezónní kluziště závislé mj. na klimatickýchpodmínkách) oprávněn zrušit plánované provedení fyzické ostrahy v konkrétním dni nebo jehočásti, a to v případě přerušení provozu kluziště zdůvodu nevhodných klimatických podmínek, ztechnických důvodů nebo z důvodu zkrácení Otevírací doby v případě poruchy zařízení chlazení,poruchy rolby nebo nedostatečné kvality ledové plochy.
. Objednatel Se zavazuje poskytovateli za provádění ostrahy Zaplatit odměnu ve výši a za podmínekSjednaných touto Smlouvou.

III. Doba plnění
Předpokládané datum zahájení plnění je 1. 12. 2018. Provádění ostrahy bude zahájeno nazákladě písemné výzvy zaslané poskytovateli alespoň 3 dny předem a bude realizováno doukončení provozní sezony kluziště. Provozní sezóna je Závislá na klimatických podmínkách azpravidla končí posledním únorovým dnem, tj. 28. 2. 2019. Bude-li termín ukončení sezénydřívější Či pozdější než uvedený termín 28. 2. 2019, oznámí tuto Skutečnost objednatelposkytovateli min. 24 hodin předem.
Platnost této Smlouvy lze ukončit písemnou dohodou Obou Smluvních Stran.



10.

IV. Základní povinnosti poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje řádně a v době plnění die čl. III provádět ostrahu. Provádění ostrahý seřídí touto smlouvou, zejména pak její přílohou č. 1 - Směrnice pro výkon ostrahy objektu(dále jen „SPVO“, která poskytovatel zpracuje po dohodě s objednatelem) nejpozdějido 20. 11. 2018 a která stanoví povinnosti poskytovatele a způsob komunikacesmluvních stran.
Poskytovatel je povinen při plnění povinností výplývajících z těto smlouvv postupovat samostatně,odborně a S vynaložením veškeré potřebné pěče k dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy.Dále je povinen se řídit při plnění této smlouvv obecně závaznými předpisý a pokvnv objednatele,které mu budou zadávány v průběhu plnění Smlouvv. Poskvtovatel je povinen upozornitObjednatele na nevhodnou povahu _'eho pokynů, pokud taková situace nastane.
Osoby provádějící ostrahu jsou povinný kontrolovat vstupenkv návštěvníků. případně pomoctsjejich načtením pod čtečkou kádů, podávat návštěvníkům základní informace, usměrňovatnávštěvníký z obou pokladen k turnketu, pomáhat s udržením pořádku.
Poskytovatel je povinen proškolit Své osoby vykonávající ostrahu o nedotknutelnosti věciobjednatele. Poskýtovatel ručí za tc, že jakěkoliv věci objednatele ani věci do objektu Mobilníhokluziště vnesene' 3. osobami nebudou poskytovatelem ani osobami vykonávajícími ostrahu,odcizený nebo neoprávněně použity.
Poskytovatel i osobv vykonávající ostrahu, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech,0 kterých se dozvěděli při poskvtová "ii plnění dle těto Smlouvv.
Poskytovatel je povinen na své náklady vybavit osobv vykonávající ostrahu pracovním oděvem vpodobě stejnokroje, průkazem Zaměstnance a potřebnými pracovními pomůckami.
Poskytovatel je při provádění ostrahy dále povinen:
- pravidelně, minimálně však jedenkrát Za týden, informovat o provádění ostrahý vedoucíhostřediska

- v případě jakýchkoliv specifických zásahů (zjištění krádeže, vykázání návštěvníků apod.)neprodleně informovat vedoucífo střediska o vzniklé situaci, nejpozději vždy do 24 hodin odudálosti; informací o specifickěm zásahu obvykle učiní osoba vykonávající ostrahu,
- striktně vyžadovat dodržování Návštěvniho řádu kluziště všemi návštěvníky,
- vždv po skončení provozního dne projít a zkontrolovat celý areál Mobilního kluziště, vč. jehoZázemí, zaznamenat všechny Zjištěně škodv vareálu, vč. jeho Zázemí a Zapsat je doprovozního deníku.
Pracovníci poskytovatele jsou zásadně řízení pokvny Odpovědného pracovníka poskvtovatele.veškerá připomínky a organizační požadavky objednatele vvřizuje poskytovatel prostřednictvímsvého odpovědného pracovníka uvedeného v čl. X. této Smlouvy.
Poskytovatel je povinen Zajistit, aby ostrahu vykonávaly fyzické osoby, které maji svýkonemfyzická ostrahy Zkušenost a již dříve řádně prováděly
a) fyzickou ostrahu kluziště, či jiného zařízení určeného k rekreaci a Odpočinku veřejnosti, kdykapacita takového Zařízení je nejméně 300 osob nebo
b) fyzickou ostrahu na kulturní či Sportovni akci, které se účastnila veřejnost nejméně v počtu300 osob.

Poskytovatel je povinen zaškolit veškerá osobý, kteří budou ostrahu die této smlouvy provádět.Osoby provádějící ostrahu musi být poskytovatelem řádně poučeny o náplni a rozsahu prováděná



práce na jednotlivých pracovištích, o postupech a o podmínkách bezpečnosti a ochrany zdraví připráci a o podmínkách požární ochrany s ohledem na specifické podmínky objektu objednatele.
11. Poskytovatel je povinen předložit jmenný seznam osob, které budou vykonávat ve sjednané doběostrahu. Poskytovatel zašle seznam osob vykonávajících ostrahu e-maiiem kontaktním osobámobjednatele, a to nejpozději den před zahájením výkonu ostrahy příslušnou fyzickou osobou.

V. Základní povinnosti objednatele
1. Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje objednatel prostřednictvím svéhoodpovědného pracovníka uvedeného v či. X. této Smlouvy.
2. Objednatel je povinen Zajistit poskytovateli součinnost v rozsahu nezbytném pro plnění povinnostíposkytovatele, Zejména

a) umožnit osobám provádějícím ostrahu vstup do objektu Mobilního kluziště,
b) poskytnout osobám provádějícím ostrahu šatnu (uzamykatelnou Skříňku) a SociálníZařízení v objektu kluziště.

VI. Cena služeb
VARIANTA A - pro plátce DPH
1. Jednotková cena ostrahy poskytované dle čl. II této Smlouvy činí za osobu a hodinu (dále„dřové'ironooi'nď) :

' .Cena v-Kč - Sazba DPH Wie DPH ır_ Smejkfićf __ . .bezmy _ - . was Kč' . “ vom..
*ˇcíüšekühmma 105,- 21% 22,05,- 127,05,-raax'rz'ace Ostrahy l
POKYNY PRO ÚČASTNÍK'A (přátce DPH): pi? ZpracoVánı'návrhu Sm/OuVy dop/n/'Účastn/Ř (př-šířceDPH) požadované Údaje a VypuSt/'„ Varianta B" určenou pro neplátce DPH

VARIANTA B - pro neplátce DPH
1. Jednotková cena ostrahy poskytované dIe čl. II této smlouvy činí za osobu a hodinu za osobua hodinu (dále „č/Ovè'kohođ/'na“):

- .'I-.1;=`

Č/Ové'konoo'řna" reaťiz'ace Ostrá/7y XXXXXXXXXXX

Poskytovatel prohlašuje, že není plátcem DPH.
POKYNY PPÚ ÚČdSfiliÍA/.Ii (oepfáfce BPH): pdf' swamvám" návrhu Emmyvy dop/m' účastn/ífr(nepřá'rce DPH) požado vaně' Údaje a vyposo'„ variantu A “ určenou pro piáfce DPH

2. V uvedených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele na řádnou realizaci plnění dletéto smlouvy, vč. nákladů na zpracování SPVO. Přestávka Či přestávky v práci [zpravidla v délceU2 hodiny) v průběhu směny pracovníka ostrahy se nezapočítává do celkového soupisuodpracovanych hodin. Poskytovateli bude objednateiem uhrazena cena dle počtu člověkohodinskutečně vykonávané ostrahy.
3. V případě, že je provádění ostrahy objednatelem Zrušeno později než 24 hodin před zahájenívýkonu provádění ostrahy vpřislušném dni, náleží poskytovateli odměna vpodobě 50 %



plánované denní ceny. Pokud buce ostraha objektu zrušena objednatelem dříve, než 24 hodinpřed Začátkem ostrahy, nenáleží poskytovateli odměna Za tuto zrušenou ostrahu.

VII. Platební podmínky
Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dleZákona o č. 235;'2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitostistanovené ust. § 435 občanského Zákoníku (dále jen „fall/turď), kterou je poskytovatel oprávněnvystavit po ukončení měsíce, ve kterěm byly služby poskytovatelem dle této smlouvy řádněprovedeny a objednatelem převzaty Daňový doklad - fakturu je poskytovatel povinen vystavit do15 dnů od posledního dne měsíce, v němž byly provedeny ůčtovaně bezpečnostní služby.
Lhůta splatnosti faktury je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena na 15 kalendářníchdnů od jejího doručení objednateli, a to beznotovostně na účet poskytovatele uvedeny vtétosmlouvě.

Přílohou faktury je poskytovatelem podepsanýr soupis hodin provádění fyzické ostrahy Za danýměsíc s uvedením hodinových sazeb v souladu s čl. VI. odst. 1 těto smlouvy a výpočtem celkovéměsíční ceny. Podklad k fakturaci předkládá poskytovatel.
Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé Smluvní straněbez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
a) nebude-li faktura obsahovat ně‹terou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-lichybně vyúčtována cena za dílo,
b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny Či nebyly potvrzeny oprávněnýmzástupcem objednatele.
Ve vráceně faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavenlmnové faktury. vrátí-li objednatel vadnou fakturu poskytovateli, přestává běžet původní lhůtasplatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotoveně faktury objednateli.Poskytovatel je povinen doručit objed lateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelemvráceně vadné faktury.

VIII. Odpovědnost za škodu
. Poskytovatel odpovídá Za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětusmlouvy objednateli a obecně platných předpisů.
. Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu Za řádný výkon služby svých zaměstnanců a Za škodyzpůsobené na majetku objednatele v případech, kdy tato škoda byla způsobena:

a) prokázaným porušením povinností osoby vykonávající fyzickou ostrahu, které pro něj vyplývajíz obsahu této smlouvy a jejich příloh, zejm. SPVO;
b) spácháním přestupku nebo trestného činu osobou vykonávající fyzickou ostrahu.

. Poskytovatel je dále povinen na výzvu objednatele škodu Způsobenou osobou vykonávající fyzickouostrahu uvedenou pod bodem 2. nahradit.
. Ubjednatel neručí za škody Způsobené Dří plnění povinností dle těto Smlouvy pracovníkem ostrahytřetím osobám. Za tím účelem má Poskytovatel sjednáno odpovídající pojištění odpovědnosti zaškody. Stížnosti návštěvníků budou vždy objednatelem projednány s poskytovatelem.

IX. Sankce, odstoupení od smlouvy



1. Dojde-li k prodlení S úhradou faktury, je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok Z prodleníve vyšl 0,03 “In Z dlužné částky za každý Započaty den prodlení po termínu Splatnosti faktury až dodoby zaplacení dlužné částky.
2. Odstoupit od Smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatněho porušení smlouvy Ze stranyposkytovatele. Za podstatné poruše q.ıí Smlouvy na straně poskytovatele se považuje:

a) opakované nedostavení se osob vykonávající fyzickou ostrahu kprovádění ostrahy vesjednaném počtu nebo ve sjednanou dobu, tj. nedodržení dohodnutého předmětu plnění nebo
b) opakované porušení povinností stanovených touto smlouvou nebo SPVO osobou vykonávajícífyzickou ostrahu,

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu zákona č.18212006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějšíchpředpisů (a to bez ohledu na právní mor: tohoto rozhodnutí) nebo
cl) bylo-li zahájeno insolvenční řízen' na Základě dlužnického návrhu poskytovatele.

3. Odstoupit od smlouvy je poskytovatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvyZe strany objednatele. Za podstatně porušení smlouvy na straně objednatele Se považuje prodleníobjednatele s úhradou odměny poskytovateli Za Sjednané Služby o více, jak 15 dnů.
4. Odstoupení musí mít písemnou forrrıu s tím, že je účinně od jeho doručení druhé smluvní straně,tj. odstupuje se jen od Zbytku plnění. Od toho dne nesmí smluvní Strana, které takto byloodstoupení doručeno, pokračovat v plnění předmětu smlouvy vyjma případů, kdy by nečinnostíhrozila újma nebo škoda na majetku druhá smluvní strany. v takovém případě má Smluvní StranaZa povinnost pokračovat vplnění smlouvy a zabezpečit plnění předmětu Smlouvy takovýmZpůsobem, aby bylo odstrarıěno nebezpečí shora uvedené újmy či škody. Odstoupením odsmlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na Zaplaoení smluvní pokuty ani nanáhradu škody vzniklá porušením smlouvy. Toto ustanovení zavazuje Smluvní Strany i poodstoupení od smlouvy.

5. Sjednané Smluvní pokuty Zaplatí pov nná Strana nezávisle na Zavínění a na tom, zda a v jaké výšivznikne druhé Straně škoda.
6. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur Se lhůtou Splatnosti15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení.
7. Smluvní pokuty se neZapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhatsamostatně vedle Smluvní pokuty v plné výši.

X. Odpovědné osoby
1. Odpovědné osoby objednatele:

I< provádění kontroly objednatele, uplatňování vad, převzetí provedených služeb, a potvrzeníslužeb ostrahy nad rámec pravidelné ostrahy sjednané touto smlouvou objednatel pověřuje tytoosoby:

2. Odpovědné osoby poskytovatele:

POKYNY PRO ÚČ457'NÍ/64: pf? zpracoVán/'návrhu Smlouvy dop/n/'u'častmíl' požadoVane' údaje.



UJ Změnu odpovědných osob Si Smluvní Strany vzájemně písemně oznámí nejpozději do 7 dnů.

XI. Ostatní ujednání
Závazky stanovené k ochraně informací objednatele nebo poskytovatele, které jsou předmětemobchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo poskýtovatele, platí i po zánikuostatních závazků Z této Smlouvy.
Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, kterébudou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsányoprávněnými zástupci smluvních stran.
Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu Smluvní Stranou, která přijala nabídku - návrhna uzavření Smlouvy. Smlouva näDude účinnosti uveřejněním vregistru Smluv podle zákonaČ. 340,!2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost STAREZ — SPORT., a. S., je osobou povinnouuveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 píSm. n) zákona č.34Uf2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a oregistru Smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní Strany proto Souhlasí Stím, žespolečnost STAREZ — SPORT, a. s. je Oprávněna uverejnit celý obsah této Smlouvy, a to i strojověčitelnou kopii Stejnopisu smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnýmiZástupci Smluvních Stran, přičemž otě smluvní Strany obdrží po jednom vyhotovení.
Poskytovatel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucíZe smlouvy třetí osobě.

. Právní vztahy mezi Smluvními Stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, Se řídí platnýmprávním řádem České republiky.
. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, Zůstávají ostatníustanovení této smlouvy účinná. Strany Se zavazují nahradit neúěinně ustanovení této smlouvyustanovením jiným, účinným, které Svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a Smysluustanovení původního, neúčinného.

. Smluvní straný shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodlý seo celěm jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy. Smluvní strany svými podpisý současně potvrzují,že smlouvu uzavřelý po vzájemném projednání podle jejich svobodně a pravé vůle projeveně urěitěa Srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo Zneužito tı'Sně, nezkušenosti,rozumové Slabosti, rozrušení nebo Iehkomyslnosti žádné ze Smluvních Stran, a že vzájemnáprotiplnění, k nimž Se strany touto smlcuvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Varné' dne- 2 B -1[]- 2111B V Brně dna-12.10. 2018

Za oojeof ařeře: Za poskytoVate/e:
fiđfor. Martin MI'ks'; generá/n/'řeđ/ľe/ J/ň'BareŠ'- jednate/

STAREZ-SPORT, a. S. TK SECURIT, 5 r.0.




